Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

16.09.2024 № 124

на 1 курс очно-заочной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 16 сентября 2024г. (протокол № 06)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 17 сентября

2024г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 16.09.2024 № 124

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Мазуренко Кирилл Игоревич

2 Нижельский Владимир Игоревич

3 Химич Семен Александрович

4 Радченко Димид Дмитриевич

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 4 года 10 месяцев

1 Ижокин Матвей Владимирович

2 Федотиков Сергей Романович

3 Клещенко Максим Вадимович

4 Кащенко Дарья Алексеевна

5 Клеймонов Максим Геннадьевич

6 Ершов Роман Владимирович

7 Епифанов Павел Алексеевич

2